
DEKLARACJA 
(dla 1 gołębia) 

 

Nazwisko i imię wystawcy: ....................................................................................................... 
     (pismo drukiem) 

Dokładny adres: .......................................................................................................................... 
      (kod, miejscowość, ulica, nr domu) 

..................................................................................................................................................... 

 

Członek Oddziału : ..................................................................................................................... 

 

Zgłaszam na wystawę ........................................... poniższego gołębia do klasy:  
    (podać rodzaj) 
 

I Sport .................................................................. ................................. .................................... 
   (nr gołębia)    (płeć)    (barwa) 

II Wyczyn ............................................................. ............................... .................................... 
   (nr gołębia)    (płeć)    (barwa)  

 

III Roczne – sport ................................................. ................................ ...................................... 
   (nr gołębia)    (płeć)    (barwa) 
 

IV Olimpijska Standard ........................................ ................................ ..................................... 
   (nr gołębia)    (płeć)    (barwa) 

 

IV Weteran ............................................................ ............................... ...................................... 
   (nr gołębia)    (płeć)    (barwa) 
 

V Młode – sport ..................................................... ............................... ..................................... 
   (nr gołębia)    (płeć)    (barwa) 
 

VI Młode – standard ............................................... ................................................................... 
 

Specyfikacja konkursów 

Lp. 
Lot 

Miejscowość 
Odległ. 

km. 

Wkład. 

gołębi 

Numer 

konkursu 
Coef. Uwagi 

Dzień miesiąc Rok 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

Razem:       

 

Decyzja komitetu 

Zgłaszany gołąb został przyjęty i będzie wystawiony w klasie:   ................................ 
          Komitet wystawy 

.................................... klatka numer      ............................... 


